



شکست سنگین شاگردان شریف مقابل نپال

تورنمنت SAFF Futsal Championship در حالی به پایان نزدیک می‌شود که تیم ملی فوتبال نپال با نتیجه ۵ بر یک مغلوب شد. شاگردان شریف در این رقابت‌ها در بازی نخست خود مقابل بوتان با نتیجه یک بر یک متوقف شدند اما پس از آن، شاگردان شریف با انگیزه بالا، دو پیروزی ارزشمند را کسب کردند. آنها با نتیجه ۳ بر ۲ سریلانکا را شکست دادند و در بازی سوم نیز با نتیجه ۳ بر یک مالدیو را از پیش رو برداشتند. اما پاکستان پس از شکست ۵ بر ۳ مقابل هند روی دور شکست افتاده و این هفته هم مغلوب نپال شد. شاگردان فاطمه شریف باید در آخرین بازی خود در این رقابت‌ها به مصاف تیم بنگلادش بروند.



سایت فدراسیون فوتبال

مستمر و استفاده از دانش روز فوتبال توجه داشته باشد. در نهایت باید دید فدراسیون فوتبال، استفاده از حسین عبدی را به عنوان یک راهکار موفقیت در نظر گرفته یا مقدمه‌ای برای بازتعریف ساختار فنی تیم ملی زنان؛ تصمیمی که هرچه باشد، تأثیر آن در آینده‌ای نه‌چندان دور در عملکرد تیم ملی مشخص خواهد شد.

نشان‌دهنده اهمیت دادن به دانش و تجربه در فوتبال ایران است. حضور او در کنار مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی زنان، می‌تواند به هماهنگی بیشتر و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود در تیم کمک کند. عبدی با درک عمیق خود از فوتبال و شناخت خوبی که از بازیکنان فعلی تیم ملی دارد، می‌تواند نقش مؤثری در موفقیت تیم ملی زنان ایفا کند.

ملاقات‌های لیگ برتر در اوج حساسیت فاصله‌ها حفظ شد، رقابت‌ها داغ‌تر



دیدار با خاتون را از دست داده و نتوانسته بود فاصله خود با صدر جدول را کاهش دهد، در این هفته مقابل آوی تهران قرار گرفت. شاگردان مریم جهان‌نجاتی در شرایطی پا به این دیدار گذاشتند که می‌خواستند با کسب حداکثر امتیازات، شانس خود را برای ادامه رقابت در صدر جدول حفظ کنند. آوی تهران هفته گذشته با بردی ۶ امتیاز کسب می‌کردند. در این دیدار حساس سپاهان و ایستاهم به تساوی ۲ بر ۲ رضایت دادند تا با توجه به شکست ملوان در تهران، خطری رتبه سوم ایستا را تهدید نکند. در دیگر بازی مهم هفته، تیم گل‌گهر سیرجان پس از آنکه ۲ امتیاز حساس

تورنمنت SAFF Futsal Championship در حالی به پایان نزدیک می‌شود که تیم ملی فوتبال پاکستان با ترکیبی از نتایج امیدوارکننده و ناامیدکننده، عملکرد متفاوتی از خود به نمایش گذاشت. این تیم که تحت هدایت شریف به این رقابت‌ها پا گذاشته بود، در دیدار پنجم

هرچند این انتخاب، بیش از آنکه یک تغییر ساختاری باشد، راه‌حلی کوتاه‌مدت به نظر می‌رسد. تیم ملی زنان ایران در آستانه رقابت‌های مهم جام ملت‌های آسیا قرار دارد و نیازمند پشتیبانی فنی منسجم‌تری است؛ موضوعی که بارها از سوی کادرفنی مطرح شده اما به‌طور کامل محقق نشده است. نکته قابل توجه اینکه حسین عبدی

مرضیه جعفری و تأیید مسئولان فدراسیون فوتبال، به عنوان مشاور فنی در کنار او در تیم ملی زنان حضور یابد. این بازگشت، همزمانی فعالیت او را در تیم ملی جوانان و تیم ملی زنان رقم می‌زند. این انتصاب، در راستای سیاست فدراسیون فوتبال برای بهره‌گیری از تجارب و دانش پیشکسوت تحصیلکرده در سطوح مختلف

سوزه

هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال زنان روز گذشته برگزار شد و شاهد نبردهای پرهیجان و نتایج تأثیرگذار برای ادامه رقابت‌ها بودیم. در یکی از جذاب‌ترین دیدارهای این هفته، تیم‌های پرسپولیس و ملوان در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف هم رفتند. سرخپوشان در شرایطی به این دیدار وارد شدند که موقعیت‌شان در رتبه هفتم جدول تثبیت‌شده بود و نتیجه بازی، رتبه نهایی آنها را تغییر نمی‌داد. با این حال، شاگردان مریم آزمون برای امیدوار شدن به تغییر جایگاه و گرفتن انتقام شکست دور رفت، نیاز مبرمی به کسب پیروزی داشتند. از سوی دیگر، ملوانی‌ها در سودای ادامه رقابت برای رسیدن به رتبه سوم جدول قرار داشتند و می‌خواستند با شکست دوباره پرسپولیس، شانس خود را برای باقی ماندن در کورس بالانشین‌ها حفظ کنند. در این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید تا سرخ‌ها به یک سه امتیاز حساس دست پیدا کنند. سپاهان اصفهان هم در دیگر



که سپاهان را عملاً از همان دقایق ابتدایی از جریان مسابقه خارج کرد. الایش نفت با این برد، جایگاه خود را در جمع تیم‌های بالانشین تثبیت کرد و نشان داد همچنان به تعقیب استقلال صدرنشین ادامه می‌دهد. در دیگر دیدار مهم هفته، مس کرمان موفق شد با دو گل از سد الایش نفت اصفهان عبور کند. این نتیجه برای مس کرمان از اهمیت بالایی برخوردار بود؛ تیمی که در هفته‌های اخیر به دنبال بازگشت به روند امتیازگیری بود، حالا با یک برد مطمئن، نفسی تازه کرد. در مقابل، الایش نفت اصفهان همچنان درگیر نوسان عملکرد است و این موضوع می‌تواند فولاد هرمزگان نیز با برد پرگل ۵ بر

سناریویی محتمل در پشت‌پرده یک جابه‌جایی ادغام خاتون و وارش؟

ایجاد کرده است. مالک باشگاه وارش نوشهر اخیراً اعلام کرده قصد دارد برای تیمداری در لیگ برتر فوتبال زنان به استان کرمان برود؛ موضوعی که با واکنش‌هایی همراه شد. در همین ارتباط، ایران ورزشی با مسئولان هیأت فوتبال استان مازندران گفت‌وگو کرده که آنها صراحتاً تأکید کرده‌اند اجازه خروج امتیازات تیم از استان را نخواهند داد و امکانات لازم برای تیمداری در لیگ برتر را در مازندران فراهم می‌کنند. موضوعی که نشان می‌دهد حداقل در تیم مازندرانی در لیگ برتر در دستور کار قرار بگیرد، اظهارات اخیر مالک وارش، با این حال، پرسش مهم‌تری در

ایجاد کرده است. مالک باشگاه وارش نوشهر اخیراً اعلام کرده قصد دارد برای تیمداری در لیگ برتر فوتبال زنان به استان کرمان برود؛ موضوعی که با واکنش‌هایی همراه شد. در همین ارتباط، ایران ورزشی با مسئولان هیأت فوتبال استان مازندران گفت‌وگو کرده که آنها صراحتاً تأکید کرده‌اند اجازه خروج امتیازات تیم از استان را نخواهند داد و امکانات لازم برای تیمداری در لیگ برتر را در مازندران فراهم می‌کنند. موضوعی که نشان می‌دهد حداقل در تیم مازندرانی در لیگ برتر در دستور کار قرار بگیرد، اظهارات اخیر مالک وارش، با این حال، پرسش مهم‌تری در

گزارش یک

محمد رضا رحیم پور

خبرنگار

از مدت‌ها پیش، مرضیه جعفری سرمربی تیم ملی فوتبال زنان، بارها بر لزوم تقویت کادرفنی تأکید کرده بود؛ درخواستی که ریشه در نیازهای فنی تیم ملی و فاصله ساختاری فوتبال زنان ایران با رقبای آسیایی همگروه در جام ملت‌های آسیا دارد. با وجود این تأکیدها، طی ماه‌های گذشته تلاش‌ها برای جذب گزینه‌های مدنظر کادرفنی به نتیجه نرسید و تیم ملی همچنان با ترکیبی محدود در بخش فنی به کار خود ادامه داد.

جعفری که سابقه سال‌ها فعالیت موفق در فوتبال باشگاهی و ملی را دارد، از همان ابتدای حضورش روی نیمکت تیم ملی، خواهان استفاده از نیروهای تخصصی

تجربه‌ای مشابه ۹۷ سال

حسین عبدی، سرمربی حال حاضر تیم جوانان ایران، نامی آشنا در فوتبال کشورمان است. این روزها، با مطرح شدن احتمال حضور او در تیم امید، یادآوری نقش پیشین او در فوتبال زنان ایران نیز جالب توجه است.

حدود یک دهه پیش، عبدی در نقش مدیر فنی تیم ملی فوتبال زنان فعالیت می‌کرد و حالا، پس از این مدت، قرار است با درخواست حسین عبدی، نامی آشنا در فوتبال کشورمان است. این روزها، با مطرح شدن احتمال حضور او در تیم امید، یادآوری نقش پیشین او در فوتبال زنان ایران نیز جالب توجه است.

داخل سالن

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتسال زنان، هفته‌ای پرگل و معنا دار بود؛ هفته‌ای که هم مدعیان را یک گام دیگر به اهداف‌شان نزدیک کرد و هم رنگ خطر را برای تیم‌هایی به صدا درآورد که هنوز به ثبات نرسیده‌اند. نتایج این هفته نشان داد اختلاف سطح میان تیم‌های آماده و تیم‌های درگیر حاشیه یا افت فنی، بیش از گذشته شده است.

در مهم‌ترین نتیجه هفته، استقلال تهران با نمایشی تهاجمی و کم‌رقص، موفق شد مس کرمان را با گل در هم بکوبد. استقلال در این مسابقه، تنها از نظر نتیجه، بلکه از حیث نظم تیمی، سرعت انتقال و تنوع حملات، یکی از بهترین نمایش‌های فصل خود را ارائه داد. این پیروزی پرگل، پیامی روشن برای دیگر رقبای داشت؛ استقلال در نیم‌فصل دوم، تیمی جدی‌تر و پخته‌تر از قبل است. در آبادان نیز الایش نفت آبادان با برد قاطع ۵ بر صفر مقابل سپاهان، نشان داد همچنان یکی از تیم‌های باکیفیت و قابل اتکای لیگ است. بازی این تیم مبتنی بر پرس، دوندگی بالا و استفاده از اشتباهات حریف بود؛ موضوعی

خبر

بازگشت آلیشالمن به لیگ برتر زنان انگلیس



آلیشا پس از دو فصل حضور در فوتبال ایتالیا، بار دیگر به لیگ برتر زنان انگلیس بازگشت و با امضای قراردادی دو سال و نیمه به جمع بازیکنان تیم فوتبال زنان لسترسییتی پیوست. این بازیکن از این پس با پیراهن LCFC Women و در ورزشگاه کینگ پیاور به میدان خواهد رفت. بازگشت آلیشا به فوتبال انگلیس، برای او جنبه‌ای فراتر از یک انتقال معمولی دارد. این بازیکن که پیش از تجربه حضور در سری آ ایتالیا، سابقه بازی در فوتبال انگلیس را در کارنامه خود دارد، حالا از این انتقال به عنوان نوعی بازگشت به خانه یاد می‌کند؛ بازگشتی که می‌تواند فصل تازه‌ای را در دوران حرفه‌ای او رقم بزند. آلیشا در گفت‌وگو با رسانه رسمی باشگاه لسترسییتی درباره این انتقال گفت: «احساس فوق‌العاده‌ای دارم و واقعاً خوشحالم که اینجا هستم. بازگشت به انگلیس برایم شبیه یک بازگشت به خانه است و از این بابت بسیار خوشحالم.» او همچنین با اشاره به امکانات باشگاه لسترسییتی افزود: «لستر یک باشگاه فوق‌العاده است. از زمین تمرینی بازمید کرده‌ام و البته ورزشگاه را هم دیدم. کاملاً مشخص است که این باشگاه می‌خواهد فوتبال زنان را به جلو هل بدهد و پیشرفت کند.»

کیت گراهام به صورت قرضی به ایپسویچ تاون پیوست

کیت گراهام، مهاجم تیم فوتبال زنان ناتهام هاتسپر، تا پایان فصل جاری به صورت قرضی به تیم ایپسویچ تاون زنان پیوست. این انتقال در شرایطی انجام شده که ایپسویچ برای بقا در لیگ، به دنبال تقویت ترکیب خود در نیم‌فصل دوم است. این بازیکن، ۳۰ ساله، سومین خرید ایپسویچ در هفته جاری به‌شمار می‌رود. پیش از او، کولت گاناگ و لوسی اشورت-کلیفورد وینگر، به این تیم ملحق شده بودند؛ دو بازیکنی که هر دو پس از دوره‌هایی حضور در فوتبال اسکاتلند، تجربه بازی در خارج از کشور را نیز در کارنامه دارند. ایپسویچ تاون در حال حاضر در قعر جدول لیگ دسته دوم زنان انگلیس (Women's Super League 2) قرار دارد و با پنج امتیاز فاصله تا منطقه امن، شرایط دشواری را تجربه می‌کند. این تیم روز یکشنبه در دیداری حساس، از بریستول سیتی تیم سوم جدول، میزبانی خواهد کرد؛ مسابقه‌ای که می‌تواند نقش مهمی در سرنوشت ایپسویچ در ادامه فصل داشته باشد. کیست گراهام در دوران حضورش در ناتهام، موفق به ثبت ۱۱ گل در ۸۸ بازی شد و از جمله بازیکنانی بود که در فینال جام حذفی فوتبال زنان انگلیس در سال ۲۰۲۴ برای اسپریر به میدان رفت.

وضعیت نامشخص کلی گاوگو در اورتون



کلی گاوگو، مهاجم تیم فوتبال زنان اورتون، در شرایطی قرار دارد که وضعیتش برای ادامه فصل نامشخص است. براساس اظهارات براین سورسین، سرمربی اورتون، این بازیکن ۲۷ ساله «آزاد است برو» اگر باشگاهی دیگر حاضر شود، مبلغ بند آزادسازی قرارداد او را پرداخت کند. گاوگو هفته گذشته در گفت‌وگو با روزنامه فرانسوی اکیپ از رفتار باشگاه خود انتقاد و عنوان کرد که اورتون مانع انتقال او به پاری سن‌ژرمن شده است.

او همچنین از تجربه‌ای نامطلوب در جریان تمرینات تیم خبر داد که شامل یک اتفاقی با یکی از اعضای کادر فنی بود که باعث شد او بیش‌ت تحت تأثیر قرار گرفته و به گریه بيفتد. این بازیکن فرانسوی پس از تمدید قراردادش، هنوز دو سال و نیم از قرارداد خود با اورتون باقی است. بند آزادسازی قرارداد او حدود ۵۰۰ هزار پاری سن‌ژرمن تنها ۵۰ هزار یورو (حدود ۴۳ هزار پوند) بوده و هنوز هیچ پیشنهاد دیگری برای او ارائه نشده است. سورسین، سرمربی اورتون پیش از بازی اورتون مقابل برایتون گفت: «او فعلاً از تیم خارج است. نه آماده است و نه در دسترس برای بازی. اومی خواهد بود. او در قراردادش بند آزادسازی دارد، بنابراین هر باشگاهی بخواهد، می‌تواند مبلغ را پرداخت کرده و او آزاد شود. اما تاجایی که من می‌دانم، پیشنهادی که ارائه شده تنها حدود ۱۰ درصد مبلغ بند آزادسازی است، بنابراین فکر نمی‌کنم او برای جایی...» سرمربی اورتون درباره احتمال بازی گاوگو در ادامه فصل افزود: «فعلاً نمی‌دانم. باید ببینیم اوضاع چگونه پیش می‌رود.»